
Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb. oČeském LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘiquE: .. .
mobil: vyrizule:

„_
e—mail: .

mobll.
t:“llldll.RSo'omouc:95877 CARFLOWs.r.o.Dolníhe'čfnská350/31Olomouc

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/POSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC -23 51.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ: ' ' ,

Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

18121025V Praze dne

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SlZO16/002GŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022I12312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

$

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.

4.
5. /

Souhlasí dne: ] 8. 12.2023

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídkv a přidělení veřejné zakázky

Přidělenéčíslo ELO |:

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 1 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

V' Iedné řadí

Identiňkačníúdajeúčastníka IČO NabldKOVágggaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 3.000,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 18. 12.7023



CARFLOW s.r.o,
Dolní hejčínská 350/31
77900 OLOMOUC 9

Číslopřípadu/schválení

RZ/VIN ' /
?Lačka 'Ulořífš'

číšíó případu
\

[2210m yytvořgqí ;201112023 10:51:04
Datum kaÍ/změny Š18.12.ŽÉ$ 10:25:55

0a1uquí11ku ND 105122323
GT Estjmate Web 32.36.19210

Pgdmínky ]Čéskýrozhlas- 0096877

Zákazník

ššiéšnost' ' 'Lkó dz síc.
Ádresa " " 'óééšískšesňiié

19000 Praha 9

IČ:24787426,DIČ:CZ24787426

Vozidlo

Řz
Značka- model SKODAOCTAVIA (5/NE) 5D/COMBl

(1720)
Kód barvy výrobce
Baium rrěšis'tršcšě

»

Stav KM 118 300 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDYPARKOVACÍ
ASISTENTPŘ/Z
POKROČILÝ ASISTENČNI SYSTÉM JÍZDY ROZŠIŘENÁ
OCHRANAPROCHODCE
bŘEVODóvKAÝ-ŠTUP.DSG4x4
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEVODOVKA
DODATKOVAVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
DODATKOVÁ VÝBAVA 3—BODOVÉAUTOMAT. BEZPEČNOSTNÍ
PÁSYVPŘEDU
DODATKOVÁVÝBAVAKONTROLASTABILITY
DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINYos
VNĚJŠÍ VÝBAVA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ ODNÍMATELNÉ

ZPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠIVÝBÁVÁAUTOMATICKÁbENNISVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ STĚRAČ

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ SVĚTLA s LED ZATMAVENÁ

VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
INTERIÉRCHROM-PAKÉT
INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU

INTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉRPŘÍSÍŘOJ.DESKAsBAREVNÝMMULTIFUNKČNÍM
DISPLEJEM
INTERIÉRALARM
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉR MULTIFUNKČNÍVOLANT

'bóÁ0920050552991420720)„ *

Ščíslo sčňválení
.

[Sřtgv případu? Výpočet

.VSystém ???KÉEÍ BÉZ lakování

Majitg! vozidla

jMšjitel ;čěský'řšz'hlas
QVinohradská 1409/12
12000 Praha 2

;vm
iKód modelu

iŽačátek opravy 20.11.2023

Konec opravy 29.11.2023

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBRZDOVÝASISTENT

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
DODATKOVÁVÝBAVATYPOVÉOZNAČENÍ

;
DODATKOVÁ VÝBAVA STABILIZÁTOR z

1DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍŽENI9
DODATKOVÁVÝBAVAstabilizátorPŘ
\VNĚJŠÍVÝBAVAPODÉLNÉNOSIČEČERNÉ
VNĚJŠTVÝĚAVAsKRYTEMvBARVĚ(ŠPATŘENOžÁKLAD.)

VNĚJŠÍVÝBAVA>INTELIGVENÝNÍSYSTÉMDÁLKOVÝCHŠVĚTEL
VNĚJŠÍVÝBAVANASÍAVITELNÝLEDŠTROPNÍŘEFLEKTOR
VNĚJŠÍVÝBAVABóčNlSKLAŠILNĚTóNovÁNA2

'

VNĚJŠIVÝBAVATERMOSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZOR
INTERIÉR FASY s AKUSTICKÝMVAROVNÝM SIGNÁLEM

INTERIÉR PŘ VYHŘÍV,

INTERIÉR OTVÍRÁNÍNÁKLAD.PROSTORU, OPĚRADLO z

INTERIÉR ZÁSUVKAVZADU
INTERIÉR PAKET-SVĚTLA

INTERIÉR 3OPĚRKY HLAVY z

INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJETRUČNÍBRZDY

n\fTERIÉR
ELEKTRICKÉ OTVIRANI VÍKA MOTORU/ZADNÍHO

v KA

GT Motive System Strana 1 z 2



CARFLOW s.ro.
Dolní hejčínská 350/31
77900 OLOMOUC 9

Číslopřípadulschválení
RZ/VIN /

Značka— model

INTERIÉR SETRVAČNÍK s PROTIZÁVAŽÍM

INTERIÉRONLINESERVICEBEZŘlDicíJEDNOTKY
INTERIÉRŘADIO/NAVIGACEMONOCHROMATICKÉ

INTERIÉRAUTOMAT.KL1MATIZACE
INTERIÉR PŘIS ROJ. DESKAS

[NTEŘIÉRFREONR1234YF
INTERIÉR VPŘEDU VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ
lNTEŘlÉŘ VNITŘNÍ ZPĚTNÉ žŘCATKo AUTOMAT
ZACLONITELNÉ
INTERIÉR AIRBAG KOLENOVÝ

šĚŘýlsuíPŘAČĚ'SÉŘVISNIPŘČHUDKAKM
MOTORBATERIE69AH
MQTOR ALTERNÁTOR140 A

PODVOŽEKZADNEZÁVÍŠLÝ
PODVOZEKNÁHRADKOLONORMAL
\PODVOZEK ALU 6.5JX1 6 “

PODVOZÉK BRZDOVÉ KOTOUČE Z 272 X 10 MM

Náhrqdrjí díly

CTAVIA (5/NE) šD/COMBKW- 20)

HNTERIÉR EXTRA ACOUSTIC
PACKAGE

]INTERIÉRSOUND-SYSTÉM8REPRODUKTORÚ
ÍINTERIÉR PŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
\INTERIÉŘ ELEKTR.OVLÁDÁNÍoKEN PŘ/Z
INTERIÉRVYSTRAŽNÉSVĚTLODVEŘEVPŘEDNÍ
INTERIÉŘBĚZKLlčovĚUZAMYKÁNÍ(KEYLESSENTRY)
INTERIÉR PŘ EL NASTAV BEDEŘNIOPĚRKA
INTERIÉRAIRBAGŘIDlČ/SPOLUJĚZDEC/BOČNÍ

]SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE
)POHYBLIVÝ INTERVAL

1MOTOR1984CC140KW(190)
\MOTORSYSTÉM"STOP&START"
MOTORABSORBÉRPALIVOVÝCHVÝPARÚsOBD-2
,ZEME ČESKA ŘEPUBLIKA

PODVOZEK 4x4
,

PODVOZEK KONTROLA STABILITY

PODVOZEK 205/55 R 16.. V

PODVOZEKUKAZATELOPOTŘEBEVNVÍVOBVLOŽENÍ,

Kód Popis jednu Cena(Kčueám +1. &l-v/Li Celkeíví(Kč)
Materiál celkem před slevou

' V *
'

„

Sleva

Materiál celkem po slevě

A AM díl, 0 OEM díl, L- Aplikována limitní cena, $- Přeceněný díl $t—Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno
*

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +I- +I-"n Celkem (Kč)

3 M1 GtT1 POPLATEK STK 1,00 _____

it M1 GtT2 POPLATEK ME 1,00

a M1 'em POPLÁTÉKZÁZAJIŠTĚNÍSTK+ME 1,00
Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

??—Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 2753,83
Sleva 0,00

Cena bez DPH 2 753,83

DPH 21% 578,30
Cena s DPH 3 332,13

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 3 332,13

GT Motive System Strana 2 z 2


